
令和６年度第１回推奨土産品一覧

登録
番号

土産品の名称 審査区分 登録証の有効期限
小売販売価格
（税別）

形状、大きさ、内容
量、個数等の
規格内容

意匠登録の有無
年間製造
販売数

保存期限

1 飛騨割箸　36膳セット 環境ネット㈱ 高山市新宮町4305番地 民・工芸品 令和6年9月30日 600円 36膳 無 1,000個 365日

2 数ちゃん８ 沢匠工房 高山市漆垣内町162番地 民・工芸品 令和6年9月30日 1,000円 9.5㎝×9.5㎝×2㎝ 無 100個 -

3 自家製プレーンヨーグルト ㈱グッドプラス 高山市西之一色町3丁目695番地6 食料品 令和6年9月30日 399円 410g 無 30,000個 10日

4 めいのさらだ ㈲橋場農園 高山市丹生川町新張2952番地79 食料品 令和6年9月30日
 330円
880円

1,320円

180mL
600mL

1,000mL
有 30,000本 2年

5 太陽のかけら ㈲橋場農園 高山市丹生川町新張2952番地79 食料品 令和6年9月30日 500円 30g 有 3,500袋 1年

6 飛騨の角豆 ㈲まるでん池田屋 高山市昭和町3丁目178番地7 食料品 令和6年9月30日 750円 6袋入 有 10,000個 150日

7 飛騨牛入りきんぴらごぼう ㈱飛騨山味屋 高山市西之一色町3丁目8番地 食料品 令和6年9月30日 650円 120g 無 26,000袋 180日

8 久寿玉ひだほまれ純米大吟醸 ㈲平瀬酒造店 高山市上一之町82番地 食料品 令和6年9月30日
1,364円
3,000円
6,000円

300mL
720mL

1,800mL
無 1,200L -

9 マルオリトマトジュース ㈲マルオリ 高山市丹生川町折敷地141番地7 食料品 令和6年9月30日
250円
470円
800円

180mL
500mL

1,000mL
無 25,000本 2年

土産品を製造販売する者の名称及び所在地


