## 令和6年度第1回推奨土産品一覧

登録番号	土産品の名称	土産品を製造販売する者の名称及び所在地		審査区分	登録証の有効期限	小売販売価格 (税別)	形状、大きさ、内容 量、個数等の 規格内容	意匠登録の有無	年間製造 販売数	保存期限
	飛騨割箸 36膳セット	環境ネット(株)	高山市新宮町4305番地	民・工芸品	令和6年9月30日	600円	36膳	無	1,000個	365日
2	数ちゃん8	沢匠工房	高山市漆垣内町162番地	民・工芸品	令和6年9月30日	1,000円	9.5cm × 9.5cm × 2cm	無	100個	-
;	自家製プレーンヨーグルト	(株)グッドプラス	高山市西之一色町3丁目695番地6	食料品	令和6年9月30日	399円	410g	無	30,000個	10日
4	めいのさらだ	(有橋場農園	高山市丹生川町新張2952番地79	食料品	令和6年9月30日	330円 880円 1,320円	180mL 600mL 1,000mL	有	30,000本	2年
	5 太陽のかけら	(有橋場農園	高山市丹生川町新張2952番地79	食料品	令和6年9月30日	500円	30g	有	3,500袋	1年
•	飛騨の角豆	(制まるでん池田屋	高山市昭和町3丁目178番地7	食料品	令和6年9月30日	750円	6袋入	有	10,000個	150日
	飛騨牛入りきんぴらごぼう	(株飛騨山味屋	高山市西之一色町3丁目8番地	食料品	令和6年9月30日	650円	120g	無	26,000袋	180日
8	久寿玉ひだほまれ純米大吟醸	(有)平瀬酒造店	高山市上一之町82番地	食料品	令和6年9月30日	1,364円 3,000円 6,000円	300mL 720mL 1,800mL	無	1,200L	-
,	マルオリトマトジュース	(有マルオリ	高山市丹生川町折敷地141番地7	食料品	令和6年9月30日	250円 470円 800円	180mL 500mL 1,000mL	無	25,000本	2年